
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3560W Ruda Wielka - Dąbrówka Warszawska, od km 0+000 do km 4+353,60

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZARZĄD DRÓG PUBLICZNYCH W RADOMIU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 672007987

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Graniczna 24

1.4.2.) Miejscowość: Radom

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-600

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski

1.4.7.) Numer telefonu: +48483815060

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@pzdp.radom.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pzd-radom.finn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarządzanie drogami powiatowymi na terenie powiatu radomskiego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00285986

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00260623

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający przyjął następujące kryteria oceny ofert, przypisując im odpowiednio
wagi procentowe:
1) cena oferty (C) – 60 % (max 60 pkt.),
2) okres gwarancji jakości i rękojmi za wady (G) – 40 % (max 40 pkt.).
2. Ocena ofert będzie dokonywana według poniższych zasad:
1) Kryterium „cena oferty” (C) będzie rozpatrywane na podstawie ceny oferty brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia,
określonej przez Wykonawcę w Formularzu Oferty, obliczonej na podstawie Kosztorysu ofertowego. W tym kryterium można
uzyskać maksymalnie 60 punktów.
2) Kryterium „okres gwarancji jakości i rękojmi za wady” (G) na wykonane roboty będzie rozpatrywane na podstawie
podanego w Formularzu oferty okresu udzielonej gwarancji jakości i rękojmi za wady w pełnych miesiącach.
Ustala się jako wymagany minimalny okres gwarancji jakości i rękojmi za wady – 60 miesięcy, oraz maksymalny możliwy do
zaoferowania okres gwarancji jakości i rękojmi za wady – 84 miesiące. 
Określenie w ofercie okresu gwarancji jakości i rękojmi krótszego niż 60 miesięcy lub brak jego wskazania będzie skutkować
odrzuceniem oferty.
W przypadku określenia w ofercie okresu gwarancji jakości i rękojmi za wady dłuższego niż 84 miesiące, oferta otrzyma 40
pkt., a okres gwarancji jakości i rękojmi za wady zostanie przyjęty jako 84 miesiące.
W kryterium tym można uzyskać maksymalnie 40 punktów.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00285986 z dnia 2024-04-15

2024-04-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3) Ocena łączna oferty stanowi sumę punktów uzyskanych przez ofertę w poszczególnych kryteriach oceny ofert (O = C +
G). Zamawiający, obliczając punktację dla poszczególnych ofert, zastosuje zaokrąglenia wyników do dwóch miejsc po
przecinku, zgodnie z zasadami arytmetyki.
3. Jeżeli nie można wybrać najkorzystniejszej oferty z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert uzyskało taką samą liczbę
punktów w ocenie łącznej, Zamawiający wybiera spośród tych ofert ofertę z najniższą ceną. Jeżeli nie można dokonać
wyboru oferty w sposób, o którym powyżej, Zamawiający wzywa Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w
terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych zawierających nową cenę. Wykonawcy, składając oferty
dodatkowe, nie mogą oferować cen wyższych niż zaoferowane w uprzednio złożonych przez nich ofertach.
4. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawcy wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty, w
tym zaoferowanej ceny.

Po zmianie: 
1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający przyjął następujące kryteria oceny ofert, przypisując im odpowiednio
wagi procentowe:
1) cena oferty (C) – 60 % (max 60 pkt.),
2) okres gwarancji jakości i rękojmi za wady (G) – 40 % (max 40 pkt.).
2. Ocena ofert będzie dokonywana według poniższych zasad:
1) Kryterium „cena oferty” (C) będzie rozpatrywane na podstawie ceny oferty brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia,
określonej przez Wykonawcę w Formularzu Oferty, obliczonej na podstawie odpowiedniego dla danego wariantu Kosztorysu
ofertowego. W tym kryterium można uzyskać maksymalnie 60 punktów.
2) Kryterium „okres gwarancji jakości i rękojmi za wady” (G) na wykonane roboty będzie rozpatrywane na podstawie
podanego w Formularzu oferty okresu udzielonej gwarancji jakości i rękojmi za wady w pełnych miesiącach.
Ustala się jako wymagany minimalny okres gwarancji jakości i rękojmi za wady – 60 miesięcy, oraz maksymalny możliwy do
zaoferowania okres gwarancji jakości i rękojmi za wady – 84 miesiące. 
Określenie w ofercie okresu gwarancji jakości i rękojmi krótszego niż 60 miesięcy lub brak jego wskazania będzie skutkować
odrzuceniem oferty.
W przypadku określenia w ofercie okresu gwarancji jakości i rękojmi za wady dłuższego niż 84 miesiące, oferta otrzyma 40
pkt., a okres gwarancji jakości i rękojmi za wady zostanie przyjęty jako 84 miesiące.
W kryterium tym można uzyskać maksymalnie 40 punktów.
3) Ocena łączna oferty stanowi sumę punktów uzyskanych przez ofertę w poszczególnych kryteriach oceny ofert (O = C +
G). Zamawiający, obliczając punktację dla poszczególnych ofert, zastosuje zaokrąglenia wyników do dwóch miejsc po
przecinku, zgodnie z zasadami arytmetyki.
3. Jeżeli nie można wybrać najkorzystniejszej oferty z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert uzyskało taką samą liczbę
punktów w ocenie łącznej, Zamawiający wybiera spośród tych ofert ofertę z najniższą ceną. Jeżeli nie można dokonać
wyboru oferty w sposób, o którym powyżej, Zamawiający wzywa Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w
terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych zawierających nową cenę. Wykonawcy, składając oferty
dodatkowe, nie mogą oferować cen wyższych niż zaoferowane w uprzednio złożonych przez nich ofertach.
4. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawcy wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty, w
tym zaoferowanej ceny.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane w zakresie rozbudowy drogi powiatowej nr 3560W Ruda Wielka –
Dąbrówka Warszawska, na odcinku od km 0+000 do km 4+353,60, obejmujące w szczególności:
- wykonanie nowej nawierzchni jezdni o szerokości 6,0 m,
- wykonanie warstw konstrukcyjnych nawierzchni jezdni,
- wykonanie chodnika z kostki betonowej o szerokości 2,0 m,
- wykonaniu poboczy o szerokość 1,0 m,
- budowę i przebudowę rowów,
- budowę kanalizacji deszczowej,
- budowę rowu odpływowego,
- usunięcie drzew i krzewów,
- wykonanie zjazdów indywidualnych i publicznych,
- wykonanie oznakowania poziomego i pionowego.
• Zamawiający wymaga ułożenia warstwy ścieralnej całą szerokością jezdni.
• Wykonawca zobowiązany jest dokonać wyznaczenia i utrwalenia na gruncie, wraz z wymaganymi opracowaniami
geodezyjnymi, nowych punktów granicznych pasa drogowego, po podziale nieruchomości zgodnie z decyzją ZRID, znakami
granicznymi – słupek betonowy (beton zbrojony z krzyżem u góry).
2. Zestawienie robót planowanych do wykonania w ramach zamówienia podane jest w formularzu kosztorysu ofertowego
(Formularz nr 2), stanowiącego załącznik do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).
3. W ramach robót wyszczególnionych w kosztorysie ofertowym należy wykonać również:
- wszystkie roboty, które są konieczne do prawidłowego wykonania przez Wykonawcę robót ujętych w kosztorysie
ofertowym, w tym prace pomocnicze, tymczasowe i towarzyszące wynikające z SST,
- wszelkie inne roboty, prace, badania (laboratoryjne), czynności, obowiązki i wymogi wynikające z SWZ, SST, kosztorysu
ofertowego i umowy.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00285986 z dnia 2024-04-15

2024-04-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia określony został w Kosztorysie ofertowym oraz:
- dokumentach i Szczegółowych Specyfikacjach Technicznych (SST), zawartych w Tomie III SWZ – Opis Przedmiotu
Zamówienia (OPZ),
- projektowanych postanowieniach umowy, zawartych w Tomie II SWZ.
5. Materiały, wyroby budowlane, urządzenia niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia:
1) Materiały, wyroby budowlane, urządzenia niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia, w tym przewidziane w
dokumentacji projektowej, SST i kosztorysie ofertowym zapewnia Wykonawca, o ile nie wskazano inaczej w dokumentach
zamówienia. W przypadku, gdy w dokumentacji projektowej, SST, kosztorysie ofertowym zostało wskazane pochodzenie
(marka, znak towarowy, producent, dostawca) materiałów, wyrobów budowlanych, urządzeń, źródło lub szczególny proces,
który je charakteryzuje – Zamawiający dopuszcza stosowanie materiałów, wyrobów budowlanych, urządzeń równoważnych
pod warunkiem, że zagwarantują one uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych (tj. takich samych lub lepszych) od
parametrów wymaganych w wyżej wymienionych dokumentach. Zastosowanie materiałów, wyrobów budowlanych,
urządzeń równoważnych wymaga akceptacji Zamawiającego przed ich wbudowaniem.
2) Materiały, o których mowa w pkt 1 powinny odpowiadać co do jakości wymaganiom określonym w obowiązujących
przepisach o wyrobach budowlanych oraz wymaganiom określonym w SST.
3) Materiały pochodzące z rozbiórki nie nadające się do ponownego wbudowania powinny być usunięte z terenu budowy na
składowisko Wykonawcy, bądź na wysypisko odpadów, zgodnie z obowiązującymi przepisami o odpadach.
4) Materiały pochodzące z rozbiórki nadające się do ponownego wbudowania zostaną przekazane Zamawiającemu. O
przydatności materiału oraz miejscu jego składowania decyduje osoba wyznaczona do nadzorowania robót.
5) Wykonawca będzie przeprowadzać badania materiałów oraz pomiary i badania wykonanych robót zgodnie z zasadami
kontroli jakości materiałów i robót określonymi w SST.
6. Stosownie do zapisów art. 95 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub
Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wszystkie prace fizyczne w zakresie realizacji
przedmiotowego zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22
§ 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465, z późn. zm.). Obowiązek ten
dotyczy także Podwykonawców – Wykonawca jest zobowiązany zawrzeć w każdej umowie o podwykonawstwo stosowne
zapisy zobowiązujące Podwykonawców do zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane wyżej
czynności.
Sposób weryfikacji zatrudnienia tych osób, uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez Wykonawcę
(Podwykonawcę) wymagań związanych z zatrudnianiem tych osób oraz sankcji z tytułu niespełnienia tych wymagań
określają projektowane postanowienia umowy zawarte w Tomie II SWZ.
Przyjmuje się, że osoby wykonujące samodzielne funkcje techniczne w budownictwie oraz świadczące usługi obsługi
geodezyjnej nie wykonują pracy pod kierownictwem.
7. Zamawiający nie określa dodatkowych wymagań związanych z zatrudnianiem osób, o których mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2
ustawy Pzp.
8. Przy realizacji niniejszego zamówienia Wykonawca zobowiązany jest spełniać wymóg określony w art. 68 ust. 3 ustawy z
dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 875, z późn. zm.), tj.
łączny udział pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym we flocie pojazdów samochodowych w
rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1047, z
późn. zm.) używanych przy wykonywaniu zamówienia (w tym pojazdów używanych przez Podwykonawców) musi wynosić
co najmniej 10 %. Sposób weryfikacji oraz sankcje z tytułu niespełnienia opisanego wymogu określają projektowane
postanowienia umowy zawarte w Tomie II SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane w zakresie rozbudowy drogi powiatowej nr 3560W Ruda Wielka –
Dąbrówka Warszawska, na odcinku od km 0+000 do km 4+353,60, obejmujące w szczególności:
- wykonanie nowej nawierzchni jezdni o szerokości 6,0 m,
- wykonanie warstw konstrukcyjnych nawierzchni jezdni,
- wykonanie chodnika z kostki betonowej o szerokości 2,0 m,
- wykonaniu poboczy o szerokość 1,0 m,
- budowę i przebudowę rowów,
- budowę kanalizacji deszczowej,
- budowę rowu odpływowego,
- usunięcie drzew i krzewów,
- wykonanie zjazdów indywidualnych i publicznych,
- wykonanie oznakowania poziomego i pionowego.
• Zamawiający wymaga ułożenia warstwy ścieralnej całą szerokością jezdni.
• Wykonawca zobowiązany jest dokonać wyznaczenia i utrwalenia na gruncie, wraz z wymaganymi opracowaniami
geodezyjnymi, nowych punktów granicznych pasa drogowego, po podziale nieruchomości zgodnie z decyzją ZRID, znakami
granicznymi – słupek betonowy (beton zbrojony z krzyżem u góry).
2. Zestawienie robót planowanych do wykonania w ramach zamówienia podane jest w odpowiednim dla danego wariantu
formularzu kosztorysu ofertowego:
• Formularz nr 2.1 dla wariantu I (podstawowego),
• Formularz nr 2.2 dla wariantu II,
stanowiących załączniki do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).
• W przypadku oferty dla wariantu I (podstawowego) podbudowę należy wykonać z kruszywa łamanego stabilizowanego

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00285986 z dnia 2024-04-15

2024-04-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



mechanicznie, CBR min. 70, grubości 20 cm.
• W przypadku oferty dla wariantu II podbudowę należy wykonać z mieszanki mineralno-cementowo-emulsyjnej (MCE)
wytworzonej w wytwórni (stacjonarnej lub mobilnej), grubości 20 cm.
3. W ramach robót wyszczególnionych w odpowiednim kosztorysie ofertowym należy wykonać również:
- wszystkie roboty, które są konieczne do prawidłowego wykonania przez Wykonawcę robót ujętych w kosztorysie
ofertowym, w tym prace pomocnicze, tymczasowe i towarzyszące wynikające z SST,
- wszelkie inne roboty, prace, badania (laboratoryjne), czynności, obowiązki i wymogi wynikające z SWZ, SST, kosztorysu
ofertowego i umowy.
4. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia określony został w odpowiednim Kosztorysie ofertowym oraz:
- dokumentach i Szczegółowych Specyfikacjach Technicznych (SST), zawartych w Tomie III SWZ – Opis Przedmiotu
Zamówienia (OPZ),
- projektowanych postanowieniach umowy, zawartych w Tomie II SWZ.
5. Materiały, wyroby budowlane, urządzenia niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia:
1) Materiały, wyroby budowlane, urządzenia niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia, w tym przewidziane w
dokumentacji projektowej, SST i kosztorysie ofertowym zapewnia Wykonawca, o ile nie wskazano inaczej w dokumentach
zamówienia. W przypadku, gdy w dokumentacji projektowej, SST, kosztorysie ofertowym zostało wskazane pochodzenie
(marka, znak towarowy, producent, dostawca) materiałów, wyrobów budowlanych, urządzeń, źródło lub szczególny proces,
który je charakteryzuje – Zamawiający dopuszcza stosowanie materiałów, wyrobów budowlanych, urządzeń równoważnych
pod warunkiem, że zagwarantują one uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych (tj. takich samych lub lepszych) od
parametrów wymaganych w wyżej wymienionych dokumentach. Zastosowanie materiałów, wyrobów budowlanych,
urządzeń równoważnych wymaga akceptacji Zamawiającego przed ich wbudowaniem.
2) Materiały, o których mowa w pkt 1 powinny odpowiadać co do jakości wymaganiom określonym w obowiązujących
przepisach o wyrobach budowlanych oraz wymaganiom określonym w SST.
3) Materiały pochodzące z rozbiórki nie nadające się do ponownego wbudowania powinny być usunięte z terenu budowy na
składowisko Wykonawcy, bądź na wysypisko odpadów, zgodnie z obowiązującymi przepisami o odpadach.
4) Materiały pochodzące z rozbiórki nadające się do ponownego wbudowania zostaną przekazane Zamawiającemu. O
przydatności materiału oraz miejscu jego składowania decyduje osoba wyznaczona do nadzorowania robót.
5) Wykonawca będzie przeprowadzać badania materiałów oraz pomiary i badania wykonanych robót zgodnie z zasadami
kontroli jakości materiałów i robót określonymi w SST.
6. Stosownie do zapisów art. 95 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub
Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wszystkie prace fizyczne w zakresie realizacji
przedmiotowego zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22
§ 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465, z późn. zm.). Obowiązek ten
dotyczy także Podwykonawców – Wykonawca jest zobowiązany zawrzeć w każdej umowie o podwykonawstwo stosowne
zapisy zobowiązujące Podwykonawców do zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane wyżej
czynności.
Sposób weryfikacji zatrudnienia tych osób, uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez Wykonawcę
(Podwykonawcę) wymagań związanych z zatrudnianiem tych osób oraz sankcji z tytułu niespełnienia tych wymagań
określają projektowane postanowienia umowy zawarte w Tomie II SWZ.
Przyjmuje się, że osoby wykonujące samodzielne funkcje techniczne w budownictwie oraz świadczące usługi obsługi
geodezyjnej nie wykonują pracy pod kierownictwem.
7. Zamawiający nie określa dodatkowych wymagań związanych z zatrudnianiem osób, o których mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2
ustawy Pzp.
8. Przy realizacji niniejszego zamówienia Wykonawca zobowiązany jest spełniać wymóg określony w art. 68 ust. 3 ustawy z
dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 875, z późn. zm.), tj.
łączny udział pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym we flocie pojazdów samochodowych w
rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1047, z
późn. zm.) używanych przy wykonywaniu zamówienia (w tym pojazdów używanych przez Podwykonawców) musi wynosić
co najmniej 10 %. Sposób weryfikacji oraz sankcje z tytułu niespełnienia opisanego wymogu określają projektowane
postanowienia umowy zawarte w Tomie II SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.1. Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.2. Oferty wariantowe wraz ze złożeniem ofert podstawowej albo zamiast oferty podstawowej

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00285986 z dnia 2024-04-15

2024-04-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
dopuszcza zamiast oferty podstawowej

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-04-16 11:00

Po zmianie: 
2024-04-19 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-04-16 11:30

Po zmianie: 
2024-04-19 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-05-15

Po zmianie: 
2024-05-17

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00285986 z dnia 2024-04-15

2024-04-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa drogi powiatowej nr 3560W Ruda Wielka - Dąbrówka Warszawska, od km 0+000 do km 4+353,60
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZARZĄD DRÓG PUBLICZNYCH W RADOMIU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 672007987
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Graniczna 24
	1.4.2.) Miejscowość: Radom
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-600
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48483815060
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@pzdp.radom.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pzd-radom.finn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00285986
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00260623
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



